平成２６年５月３０日

各 位

                                  ザ・パック株式会社

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社の株主優待制度について、下記のとおり内容を一部変更することを決定しましたので、
お知らせいたします。

記

１．変更の内容

変更前 変更後
①毎年６月３０日現在の株主名簿に記載された

１００株以上保有の株主様

 商 品：弊社オリジナルカレンダー
 贈呈時期：１２月中旬

②毎年１２月３１日現在の株主名簿に記載され

た１００株以上保有の株主様

 商 品：ＱＵＯカード（１,０００円相当）

 贈呈時期：４月上旬

①毎年６月３０日現在の株主名簿に記載された

１００株以上保有の株主様

 商 品：図書カード（５００円相当）
 贈呈時期：９月上旬

②毎年１２月３１日現在の株主名簿に記載され

た１００株以上保有の株主様

 商 品：ＱＵＯカード（１,０００円相当）

 贈呈時期：４月上旬

２．変更時期
  平成２６年６月３０日現在の株主名簿に記載された株主様より適用させていただきます。

                                       以 上